2017 年 9 月 15 日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド

東京ディズニーランド®／東京ディズニーシー®

「キャンパスデーパスポート」

発売のお知らせ

 東京ディズニーランドと東京ディズニーシーでは、2018 年 1 月 5 日（金）～3 月 20 日（火）の間

ご入園可能な 1 デーパスポート「キャンパスデーパスポート」を、下記の通り販売します。

対象期間中、東京ディズニーシーでは、スペシャルバージョンの「タワー・オブ・テラー：Level13

“シャドウ・オブ・シリキ”」や新たにディズニー／ピクサー映画の世界をテーマにしたスペシャルイ

ベント（開催期間：1 月 11 日～3 月 19 日）がお楽しみいただけます。また東京ディズニーランドでは、

ディズニー映画『アナと雪の女王』のシーンで構成される期間限定のキャッスルプロジェクションも公演す

るスペシャルイベント「アナとエルサのフローズンファンタジー」（開催期間：1 月 11 日～3 月 19 日）が

お楽しみいただけます。

記

キャンパスデーパスポート

 東京ディズニーランドもしくは東京ディズニーシーに1日のみご入園可能な1デーパスポートです。

対象期間 ：2018 年 1 月 5 日（金）～3 月 20 日（火）

※入園制限時にはご利用になれない場合があります

  ※写真はイメージです   ©Disney

東京ディズニーランド
「アナとエルサのフローズンファンタジー」

東京ディズニーシー
「タワー・オブ・テラー：Level13
“シャドウ・オブ・シリキ”」

対 象 者 ：国内外の大学（大学院）、短大、各種専門学校、高等学校、中学校の生徒

        ※ご購入時に、入園されるご本人が「学生証」を提示してください

※ご入園時に、入園されるご本人の学生証を提示して頂く場合があります

料 金 ：大学生・大学院生・短大生・専門学生（18 歳以上）6,400 円

 高校生・中学生（12 歳～17 歳） 5,500 円

（通常料金：1デーパスポート 大人 7,400円、中人 6,400円）

販売場所 ：東京ディズニーランドおよび東京ディズニーシーのチケット販売窓口、東京

ディズニーリゾート®・オフィシャルウェブサイト（ディズニーe チケット、配送

チケット）、主な旅行会社、ＪＲの主要駅（舞浜駅を除く）、コンビニエンスストア、

ディズニーストア（一部店舗を除く）ほか

販売期間 ：2017年 11月 6日（月）～2018年 3月 20日（火）

 ※販売場所によって販売期間が異なる場合があります

以上

一般の方のお問い合わせ先

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター

TEL 0570-00-8632（9:00～19:00）

一部の PHS、IP 電話・国際電話からは TEL 045-330-5211

対象期間中開催のイベント概要

東京ディズニーシー

「タワー・オブ・テラー：Level13“シャドウ・オブ・シリキ”」

パワーアップした呪いの偶像“シリキ・ウトゥンドゥ”によって、新たな超常現象が次々と引

き起こされます。通常とは違う恐怖と絶叫を体験いただけるプログラムです。

「ディズニー／ピクサー映画の世界をテーマにしたスペシャルイベント」

さまざまなディズニー/ピクサー映画に登場する大人気のキャラクターたちが、ショーやグリー

ティングを繰り広げるほか、新たにディズニー/ピクサー映画のグッズやメニューなども登場し

ます。

東京ディズニーランド

「アナとエルサのフローズンファンタジー」

ディズニー映画『アナと雪の女王』の世界観をお楽しみいただけるパレードや全編を通して『ア

ナと雪の女王』のシーンで構成される期間限定のキャッスルプロジェクションをお楽しみいた

だけます。